Contratação de empresa especializada para realização de revisão obrigatória de 10.000 
km, para garantia de equipamento, em veículo MOBI LIKE, Placa SJU9H29, de 
propriedade do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Vigência: 09/04/2024 a 
09/07/2024. Valor: R$ 558,27 (quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e sete 
centavos). Dotação Orçamentária: Constante no contrato Fundamentação legal: 

Artigo 75, inciso IV, a da Lei nº 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 09 de abril de 2024. 

Assina pela empresa Beto Rios Cerqueira e pela prefeitura Helder Lopes Campos, prefeito